
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041626,uchwala-nr-v1315-z-dnia-30-stycznia-2015-r-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-
30-stycznia-2015-r-.html

UCHWAŁA NR V/13/15 Z DNIA 30 STYCZNIA 2015 R. RADY MIEJSKIEJ W
NIEPOŁOMICACH z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Niepołomice na rok 2015

      

Data utworzenia 2015-01-30 

Numer aktu 13 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr V/13/15 z dnia 30 stycznia 2015 r.
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niepołomice na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594,
z późn.zm.) art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)          Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 119.608.749,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 91.374.784,00 zł;

2) dochody majątkowe: 28.233.965,00 zł; (z czego: dochody pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 21.003.965,00 zł)

- zgodnie z tabelą nr 1Tabela nr 1                                                                                                                               

    DOCHODY 2015  

     (w złotych)

Lp. Dział Rozdział § Opis Kwota

1 020   LEŚNICTWO 5 500,00

  02001  Gospodarka leśna 5 500,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1041626,uchwala-nr-v1315-z-dnia-30-stycznia-2015-r-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-stycznia-2015-r-.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1041626
javascript:window.print()


    (Obwody łowieckie)  

2 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 619 525,00

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 289 454,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

  
 2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

39 454,00

    (Utrzymanie chodników w ciągu drogi wojewódzkiej)  

  

 6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

250 000,00

    (Przebudowa DW 964 w zakresie wykonania chodnika
w miejscowości Ochmanów i Zakrzów)

 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 140 500,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

  
 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

140 500,00

    (zimowe utrzymanie dróg powiatowych)  

  60016  Drogi publiczne gminne 16 189 571,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

  

 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

100 000,00



    (Zajęcie pasa drogowego)  

    dochody majątkowe:  

  

 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Infrastruktura dla rozwoju przedsiębiorczości na terenie
Niepołomickiej Strefy Inwestycyjnej)

11 789 571,00

  

 6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)
(Schetynówka)

3 000 000,00

  
 6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

300 000,00

    (Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2009 K
z drogą gminną 0005 K w miejscowości Staniątki)

 

  
 6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

    (Budowa chodnika wzdłuż ulicy Grabskiej)  

3 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 460 546,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 460 546,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

13 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

  

 0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 094 546,00

    dochody majątkowe:  



   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

2 000,00

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 348 000,00

4 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 000,00

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   
0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw (opłata planistyczna)

150 000,00

5 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 152 252,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 142 252,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

141 192,00

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 060,00

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

6 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

3 800,00



  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 800,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
(Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców)

3 800,00

7 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

40 000,00

  75416  Straż gminna (miejska) 40 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 40 000,00

8 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE
Z ICH POBOREM

49 365 382,00

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

45 000,00

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

19 821 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0310 Podatek od nieruchomości 19 500 000,00



   0320 Podatek rolny 95 000,00

   0330 Podatek leśny 24 500,00

   0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

6 522 700,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0310 Podatek od nieruchomości 4 000 000,00

   0320 Podatek rolny 1 100 000,00

   0330 Podatek leśny 200,00

   0340 Podatek od środków transportowych 440 000,00

   0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00

   0370 Opłata od posiadania psów 2 500,00

   0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00

   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

691 000,00

    w tym:  



    dochody bieżące:  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 525 000,00

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

22 285 682,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 20 085 682,00

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 200 000,00

9 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 25 177 202,00

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

25 177 202,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 177 202,00

10 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 429 252,00

  80101  Szkoły podstawowe 60 280,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 60 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 280,00

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287 698,00



    w tym:  

    dochody bieżące:  

  
 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

287 698,00

  80104  Przedszkola 1 775 388,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0690 Wpływy z różnych opłat 145 000,00

   0830 Wpływy z usług 400 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 800,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 160 268,00

  
 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 069 320,00

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 101 294,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  
 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

99 294,00

  80110  Gimnazja 15 050,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 15 000,00



   0920 Pozostałe odsetki 50,00

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 91 500,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 91 500,00

  80120  Licea ogólnokształcące 20 030,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00

   0920 Pozostałe odsetki 30,00

  80130  Szkoły zawodowe 57 992,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

  

 2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Modernizacja kształcenia zawodowego)

56 496,00

  

 2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Modernizacja kształcenia zawodowego)

1 496,00

  80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego

20 020,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00



   0920 Pozostałe odsetki 20,00

11 852   POMOC SPOŁECZNA 8 685 964,00

  85202  Domy pomocy społecznej 1 834 130,00

    w tym:  

    dochody majątkowe:  

   6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Poprawa bezpieczeństwa socjalnego mieszkańców gminy
Niepołomice poprzez adaptację obiektu socjalnego na
potrzeby Domu Spokojnej Starości w Staniątkach)

1 834 130,00

  85203  Ośrodki wsparcia 534 010,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

524 400,00

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

9 610,00

  85206  Wspieranie rodziny 100 800,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 800,00

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 460 303,00



    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 350 286,00

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

110 017,00

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

38 450,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

16 446,00

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

22 004,00

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

37 063,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

37 063,00

  85216  Zasiłki stałe 272 888,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

272 888,00

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 584,00



    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

191 584,00

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 71 985,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 55 000,00

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

16 800,00

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

185,00

  85295  Pozostała działalność 144 751,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

144 751,00

12 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

48 142,00

  85306  Kluby dziecięce 500,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

  85395  Pozostała działalność 47 642,00



    w tym:  

    dochody bieżące:  

   2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich.
"Żyjemy obok siebie, zacznijmy żyć razem"

45 577,00

   2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich.
"Żyjemy obok siebie, zacznijmy żyć razem"

2 065,00

13 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 332 920,00

  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 332 920,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 500,00

   0920 Pozostałe odsetki 20,00

   2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

332 400,00

14 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 772 413,00

  90002  Gospodarka odpadami 2 685 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw
(opłata śmieciowa)

2 685 000,00

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 857 413,00

    w tym:  



    dochody bieżące:  

   2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Kolektory słoneczne)

413 000,00

    dochody majątkowe:  

   6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Kolektory słoneczne)

6 114 413,00

   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 330 000,00

    (Wpłaty mieszkańców na solary)  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

150 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

150 000,00

  90095  Pozostała działalność 80 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 80 000,00

15 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 365 851,00

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 265 851,00

    w tym:  



    dochody majątkowe:  

   6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Adaptacja pomieszczeń piwnicy Domu Kultury w Zakrzowie
na cele użytkowe wraz z zagospodarowaniem otoczenia)

265 851,00

  92195  Pozostała działalność 100 000,00

    w tym:  

    dochody bieżące:  

   0830 Wpływy z usług 50 000,00

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 50 000,00

    Razem 119 608 749,00

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 125.708.230,90 zł. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na
łączną kwotę 84.162.974,90 zł w tym:

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 60.590.613,72 zł, z czego:

a)   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.873.391,00 zł;

b)   wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 19.717.222,72 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 13.501.970,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.174.315,00 zł;

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych do udzielenia, przypadające do
spłaty w roku 2015 – w kwocie łącznej 58.940,00 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.309.333,00 zł;

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 527.803,18 zł.

- zgodnie z tabelą nr 2.Tabela nr 2                                                                  WYDATKI                          
                                                                                                            (w złotych)

L.p. Dz Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota

1 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 786 733,00

  01008  Melioracje wodne 1 341 244,00

    w tym:  

   1. Wydatki bieżące  



  

6050

- wydatki na dotacje na zadania
bieżące

2. Wydatki majątkowe:
- Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
(Usprawnienie odpływu wód
opadowych z terenów
w rejonie stawu w Zakrzowcu)

250 000,00

1 091 244,00

     

  01010  Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

2 421 589,00

    w tym:  

    1. Wydatki majątkowe  

   6050 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
(Rozbudowa kanalizacji
sanitarnej dla sołectw Zagórze
etap II, Słomiróg i Suchoraba)

2 421 589,00

  01030  Izby rolnicze 23 900,00

    w tym:  

1. Wydatki bieżące  

- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

23 900,00

(2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego
odprowadzane do Małopolskiej
Izby Rolniczej)

 

2 400   WYTWARZANIE
I ZAOPATRYWANIE

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,
GAZ I WODĘ

500 000,00

  40002  Dostarczanie wody  

    w tym:  



    1. Wydatki majątkowe  

   6010 - Wydatki na zakup i objęcie
akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy
statutowych banków
państwowych i innych
instytucji finansowych

500 000,00

    (Wodociągi Niepołomice)  

3 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 26 428 499,00

  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 490 305,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki na dotacje na zadania
bieżące
- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 340 305,00
150 000,00

  60013  Drogi publiczne
wojewódzkie

1 228 700,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

39 454,00

    2. Wydatki majątkowe  

   6050 - Przebudowa DW
964 w zakresie wykonania
chodnika w miejscowości
Ochmanów i Zakrzów

500 000,00

   6630 - Dotacje celowe przekazane
do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)

689 246,00



między jednostkami
samorządu terytorialnego
(wykup gruntów)

  60014  Drogi publiczne powiatowe 140 500,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

140 500,00

  60016  Drogi publiczne gminne 23 568 994,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

18 000,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 400 000,00

    2. Wydatki majątkowe 22 150 994,00

 Inwestycje  

   6050 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
(Wykonanie chodników
i parkingów przy drogach
gminnych – 400.000,00
(Modernizacja dróg gminnych
– 3.870.000,00)
(Modernizacja dróg Staniątki, -
Podłęże - Zagórze
(Schetynówka) – 3.000.000,00)

7 270 000,00

   6057 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
(Infrastruktura dla rozwoju
przedsiębiorczości na terenie
Niepołomickiej Strefy
Inwestycyjnej – NSI Etap II

11 789 571,00



   6059 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
(Infrastruktura dla rozwoju
przedsiębiorczości na terenie
Niepołomickiej Strefy
Inwestycyjnej – NSI Etap II

3 091 423,00

4 700   GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

863 480,00

  70005  Gospodarka gruntami
i nieruchomościami

863 480,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

613 480,00

    2. Wydatki majątkowe  

 Zakupy inwestycyjne  

6060 - Zakup nieruchomości 250 000,00

5 710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 124 000,00

  71004  Plany zagospodarowania
przestrzennego

124 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

7 560,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

116 440,00

6 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 355 574,00

  75011  Urzędy wojewódzkie 290 850,00

    w tym:  



    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

233 950,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

56 900,00

  75022  Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

257 500,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

234 000,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

23 500,00

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

8 078 824,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

7 054 050,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 002 774,00

    2. Wydatki majątkowe 20 000,00

    Zakupy inwestycyjne  

   6060 - Zakup komputerów oraz
oprogramowania

20 000,00



  75075  Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

643 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

40 000,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

563 000,00

    2. Wydatki majątkowe  

    Zakup inwestycyjne  

   6060 - Zakup samochodu na Dni
Niepołomic

40 000,00

  75095  Pozostała działalność 85 400,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

81 600,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

3 800,00

7 751   URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

3 800,00

  75101  Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 800,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  



    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 520,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

2 280,00

8 754   BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

1 306 760,00

  75402  Komenda Główna Policji 5 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5 000,00

  75412  Ochotnicze straże pożarne 846 060,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

43 940,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

440 600,00

    2. Wydatki majątkowe  

    Inwestycje  

   6050 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

300 000,00

    (Modernizacja obiektów OSP)  

   6060 - Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

61 520,00

    (Zakup samochodu
pożarniczego)

 



  75416  Straż gminna (miejska) 440 100,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

395 100,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

45 000,00

  75421  Zarządzanie kryzysowe 15 600,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

15 600,00

9 757   OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

2 368 273,00

  75702  Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

2 309 333,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki na obsługę długu
publicznego

2 309 333,00

  75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

58 940,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  



    - wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

58 940,00

10 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 360 000,00

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

360 000,00

    w tym:  

    - rezerwa ogólna 150 000,00  

    - rezerwa na realizację zadań
z zakresu zarządzania
kryzysowego 210 000,00 zł

 

11 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 658 482,00

  80101  Szkoły podstawowe 16 522 484,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

560 000,00

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

14 123 030,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 839 454,00

  80103  Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

1 002 982,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  



    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

36 731,00

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

844 824,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

121 427,00

  80104  Przedszkola 6 784 694,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

3 852 000,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

859 414,00

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

110 000,00

    - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

1 963 280,00

  80106  Inne formy wychowania
przedszkolnego

313 343,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące
- świadczenia na rzecz osób
fizycznych

15 000,00

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

255 693,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

42 650,00

  80110  Gimnazja 8 105 066,00     



    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

3 214 037,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

457 644,00

    - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

4 433 385,00

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 562 237,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

562 237,00

  80120  Licea ogólnokształcące 2 293 646,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 947 910,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

345 736,00

  80130  Szkoły zawodowe 1 575 777,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 414 599,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek

94 706,00



budżetowych

    - wydatki na realizację
programów finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

66 472,00

  80140  Centra kształcenia
ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

1 591 241,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 373 345,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

216 896,00

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 000,00

  80146  Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

103 562,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

103 562,00

  80195  Pozostała działalność 1 803 450,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

1 196 850,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek

606 600,00



budżetowych

12 851   OCHRONA ZDROWIA 525 000,00

  85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

   

 

- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

10 000,00

  85154  Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

515 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

167 190,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

100 810,00

    2. Wydatki majątkowe  

 Inwestycje  

6050 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

247 000,00

    (Modernizacja obiektów
komunalnych na terenie Gminy
Niepołomice)

 

13 852   POMOC SPOŁECZNA 12 992 139,72

  85202  Domy pomocy społecznej 3 355 783,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  



    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

600 000,00

    2. Wydatki majątkowe 2 755 783,00

   6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 834 130,00

    (Poprawa bezpieczeństwa
socjalnego mieszkańców
gminy Niepołomice poprzez
adaptację obiektu socjalnego
na potrzeby Domu Spokojnej
Starości w Staniątach)

 

   6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

921 653,00

    (Poprawa bezpieczeństwa
socjalnego mieszkańców
gminy Niepołomice poprzez
adaptację obiektu socjalnego
na potrzeby Domu Spokojnej
Starości w Staniątach)

 

  85203  Ośrodki wsparcia 524 400,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

454 032,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

70 368,00

  85204  Rodziny zastępcze 1 000,00

    w tym:
1. Wydatki bieżące
- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 000,00

  85206  Wspieranie rodziny 390 000,00



    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

319 200,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

70 800,00

  85212  Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 592 253,72

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

430 778,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

31 475,72

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5 130 000,00

  85213  Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej

43 450,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

43 450,00



  85214  Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

206 063,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 000,00

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

205 063,00

  85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

50 000,00

  85216  Zasiłki stałe 317 888,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

5 000,00

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

312 888,00

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 139 800,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

965 700,00



    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

174 100,00

  85228  Usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

813 300,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

765 300,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych
- świadczenia na rzecz osób
fizycznych

36 000,00

12 000,00

  85295  Pozostała działalność 558 202,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

31 200,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

77 500,00

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

299 502,00

    - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

150 000,00

14 853   POZOSTAŁE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

142 841,18

  85305  Żłobki 15 000,00

    w tym:
1. Wydatki bieżące
- wydatki na dotacje na 15 000,00



zadania bieżące

  85306  Kluby dziecięce 80 200,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

70 000,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

10 200,00

  85395  Pozostała działalność 47 641,18

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki na realizację
programów finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

47 641,18

15 854   EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

1 421 123,00

  85401  Świetlice szkolne 451 609,00

    w tym:
1. Wydatki bieżące
- świadczenia na rzecz osób
fizycznych
- wynagrodzenia i składki od
nich naliczane
- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

9 531,00
381 753,00
60 325,00

  85407  Placówki wychowania
pozaszkolnego

856 805,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  



    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

686 378,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

107 927,00

    2. Wydatki majątkowe  

   6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

62 500,00

    (Projekt koncepcyjny
i budowlany oraz
dokumentacja przetargowa dla
inwestycji ,, Przebudowa MOA’’

 

  85415  Pomoc materialna dla
uczniów

110 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - świadczenia na rzecz osób
fizycznych

110 000,00

  85446  Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

2 709,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

2 709,00

16 900   GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

15 639 626,00

  90002  Gospodarka odpadami 3 302 550,00

   w tym:
1. Wydatki bieżące
- wynagrodzenia i składki od
nich naliczane
- wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek

246 220,00
2 433 950,00



6060
budżetowych

2. Wydatki majątkowe
Zakupy inwestycyjne
- Zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

622 380,00

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 414 100,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

44 100,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

370 000,00

  90004  Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach

380 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

380 000,00

  90005  Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

8 027 810,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

59 620,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

21 500,00

    - wydatki na realizację
programów finansowanych
z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

413 690,00



    2. Wydatki majątkowe  

    Inwestycje  

   6056 - Kolektory słoneczne 3 013 200,00

   6057 - Kolektory słoneczne 4 519 800,00

  90013  Schroniska dla zwierząt 105 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

105 000,00

  90015  Oświetlenie ulic, placów
i dróg

2 338 954,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

2 338 954,00

  90095  Pozostała działalność 1 071 212,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

55 012,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 016 200,00

17 921   KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

4 592 500,00



  92105  Pozostałe zadania w zakresie
kultury

150 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

150 000,00

  92109  Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 200 000,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

1 200 000,00

  92116  Biblioteki 1 000 000,00

    w tym:  

 1. Wydatki bieżące  

 - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

1 000 000,00

  92118  Muzea 1 650 000,00

    w tym:  

 1. Wydatki bieżące  

 - wydatki na dotacje na zadania
bieżące

1 650 000,00

  92195  Pozostała działalność 592 500,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące  

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

105 500,00



    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

487 000,00

18 926   KULTURA FIZYCZNA 4 639 400,00

  92605  Zadania w zakresie kultury
fizycznej

4 639 400,00

    w tym:  

    1. Wydatki bieżące
- wydatki na dotacje na zadania
bieżące

1 350 000,00

    - wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

59 400,00

    - wydatki związane z realizacją
zadań statutowych jednostek
budżetowych

930 000,00

    2. Wydatki majątkowe  

   6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 300 000,00

    (Rozbudowa stadionu MKS
Puszcza)

 

    R A Z E M W Y D A T K I 125 708 230,90

2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 41.545.256,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, z czego: wydatki na programy finansowane
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie                       25.169.777,00 zł Tabela nr 3

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ROK 2015

   (w złotych)

Dz. Rozdz. Nazwa -treść Kwota

010 01008 Melioracje wodne 1 091 244,00

  
Usprawnienie odpływu wód opadowych z terenów w rejonie stawu
w Zakrzowcu 1 091 244,00



010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 421 589,00

  
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej dla sołectw Zagórze etap II, Słomiróg
i Suchoraba 2 421 589,00

400 40002 Dostarczanie wody 500 000,00

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego (Wodociągi Niepołomice) 500 000,00

600 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 189 246,00

  
Przebudowa DW 964 w zakresie wykonania chodnika w miejscowości
Ochmanów i Zakrzów 500 000,00

  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 689 246,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 22 150 994,00

  Wykonanie chodników i parkingów przy drogach gminnych 400 000,00

  Modernizacja dróg gminnych 3 870 000,00

  Modernizacja dróg Staniątki - Podłęże - Zagórze (Schetynówka) 3 000 000,00

  
Infrastruktura dla Rozwoju przedsiębiorczości na terenie Niepołomickiej Strefy
Inwestycyjnej – NSI Etap II 14 880 994,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

  Zakup nieruchomości 250 000,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

  Zakup komputerów oraz oprogramowania 20 000,00

750 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

  Zakup samochodu na Dni Niepołomic 40 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 361 520,00

  
Modernizacja obiektów OSP
Zakup samochodu pożarniczego

300 000,00
61 520,00



851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 247 000,00

  Modernizacja obiektów komunalnych na terenie Gminy Niepołomice 247 000,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 2 755 783,00

  

Poprawa bezpieczeństwa socjalnego mieszkańców gminy Niepołomice poprzez
adaptację obiektu socjalnego na potrzeby Domu Spokojnej Starości
w Staniątkach

2 755 783,00

854 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 62 500,00

  
Projekt koncepcyjny i budowlany oraz dokumentacja przetargowa dla
inwestycji ,, Przebudowa MOA’’ 62 500,00

900 90002 Gospodarka odpadami 622 380,00

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 622 380,00

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 533 000,00

  Kolektory słoneczne 7 533 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 300 000,00

  Rozbudowa stadionu MKS Puszcza 2 300 000,00

  RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 41 545 256,00

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.099.481,90 zł, który zostanie pokryty przychodami
budżetu z zaciągniętych pożyczek oraz obligacji zgodnie z tabelą nr 4.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 22.265.229,60 zł i rozchody budżetu w kwocie
16.165.747,70 zł, zgodnie z tabelą nr 4Tabela nr 4

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2015

   

Lp. Nazwa Kwota

1 Dochody ogółem 119.608.749,00

2 Wydatki ogółem 125.708.230,90

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) - 6.099.481,90



4 Przychody budżetu 22.265.229,60

 pożyczki 12.265.229,60

 obligacje 10.000.000,00

5 Rozchody budżetu 16.165.747,70

 spłata rat pożyczek 9.243.872,70

 wykup wyemitowanych obligacji 2.750.000,00

 spłata rat kredytów 4.171.875,00

§ 4. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:

1) Zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie ustawami, zgodnie z tabelą nr 5.Tabela nr 5

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ROK 2015 NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA
ZLECONE GMINIE USTAWAMI                                                                                                                                           (w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

 

750   Administracja publiczna 141 192,00 141 192,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 141 192,00  

   dochody bieżące   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

141 192,00  

 

 75011  Urzędy wojewódzkie  141 192,00

   wydatki bieżące   

   w tym:   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

110 392,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 800,00



751   Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

3 800,00 3 800,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

3 800,00  

   dochody bieżące   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zaleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 800,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

 3 800,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 520,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 280,00

852   Pomoc społeczna 5 907 932,00 5 907 932,00

 85203  Ośrodki wsparcia 524 400,00  

   dochody bieżące   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zaleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

524 400,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  524 400,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

454 032,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 368,00



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 350 286,00  

   dochody bieżące   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zaleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 350 286,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 5 350 286,00

   wydatki bieżące   

w tym:   

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

 322 310,28

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  27 975,72

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

16 446,00  

  2010 dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zaleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 446,00
 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

 16 446,00

   wydatki bieżące   



w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

16 446,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

16 800,00  

   dochody bieżące   

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zaleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 800,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

 16 800,00

   wydatki bieżące   

   w tym:   

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

 16 800,00

RAZEM 6 052 924,00 6 052 924,00

2) Zadań własnych realizowanych przez gminę na zasadzie otrzymania dotacji celowej z budżetu państwa, zgodnie z tabelą nr 6.Tabela nr
6   

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMINY NA ROK 2015 (w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

 

801   Oświata i wychowanie 1 456 312,00 1 456 312,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

287 698,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

287 698,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach  287 698,00



podstawowych

   wydatki bieżące   

   w tym:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  287 698,00

 80104  Przedszkola 1 069 320,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

1 069 320,00  

 80104  Przedszkola  1 069 320,00

   wydatki bieżące   

   w tym:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 069 320,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 99 294,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

99 294,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  99 294,00

   wydatki bieżące   

   w tym:   

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  99 294,00

852   Pomoc społeczna 668 290,00 668 290,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum

22 004,00  



integracji społecznej

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

22 004,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

 22 004,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 004,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 063,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

37 063,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 37 063,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 063,00

 85216  Zasiłki stałe 272 888,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

272 888,00  



 85216  Zasiłki stałe  272 888,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 272 888,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 191 584,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

191 584,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  191 584,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

191 584,00

 85295  Pozostała działalność 144 751,00  

   dochody bieżące   

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

144 751,00  

 85295  Pozostała działalność  144 751,00

   wydatki bieżące   

   w tym:   

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  144 751,00

RAZEM: 2 124 602,00 2 124 602,00

3) Zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego,  zgodnie z tabelą nr 7.Tabela
nr 7

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI



JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2015
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

 

600   Transport i łączność 179 954,00 179 954,00

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 39 454,00  

  
2330

dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

39 454,00
 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  39 454,00

   wydatki bieżące:
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

 

39 454,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 140 500,00  

   dochody bieżące   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

140 500,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  140 500,00

   wydatki bieżące:
w tym:

  

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  140 500,00

852   Pomoc społeczna 100 800,00 100 800,00

 85206  Wspieranie rodziny 100 800,00  

   dochody bieżące   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 800,00  



 85206  Wspieranie rodziny  100 800,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(80%)

80 640,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 160,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 332 400,00 332 400,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 332 400,00  

  
2320

dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

332 400,00
 

 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  332 400,00

   wydatki bieżące   

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(85%)

282 540,00

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 860,00

RAZEM: 613 154,00 613 154,00

§ 5. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
zgodnie z tabelą
nr 8.Tabela nr 8

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 ROK (w złotych)

DOCHODY WYDATKI

RODZAJ
DOCHODU

KWOTA KLASYFIKACJA RODZAJ
WYDATKU

KWOTA KLASYFIKACJA



ZŁOTYCH ZŁOTYCH

  Dz. Rozdz. §   Dz. Rozdz.  

 

1. Opłaty za
zezwolenia na
sprzedaż
napojów
alkoholowych

525 000,00 756 75618 0480 1. Przeciwdziałanie
alkoholizmowi
i stwarzanie
warunków
sprzyjających
realizacji potrzeb,
których
zaspokajanie
motywuje
powstrzymywanie
się od spożywania
alkoholu

347.810,00 851 85154 Różne

     – dofinansowanie
szkoleń, kursów,
remont oraz
adaptacja
pomieszczeń dla
ofiar przemocy,

    

     – uprawianie
sportu, turystyki,
organizowanie
obozów dla dzieci
i młodzieży

    

     2. Wynagrodzenia
oraz pochodne

167.190,00 851 85154 Różne

     (Pełnomocnika
Burmistrza d/s
Profilaktyki
i Rozwiązywania
Problemów
Uzależnień oraz
inne
wynagrodzenia
bezosobowe)

    

     3. Zwalczanie
narkomanii
i stwarzanie
warunków
sprzyjających
realizacji potrzeb,
których

10.000,00 851 85153 Różne



zaspokojenie
motywuje
powstrzymywanie
się od zażywania
narkotyków

     - dofinansowanie
szkoleń, kursów

    

     - uprawianie
sportu, turystyki,
organizowanie
obozów dla dzieci
i młodzieży

    

RAZEM 525 000,00     525 000,00    

2. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki budżetu na realizację
zadań związanych z ochroną środowiska w 2015r. zgodnie z
tabelą nr 9.Tabela nr 9

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE
Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2015 ROK

        (w złotych)

DOCHODY WYDATKI

RODZAJ
DOCHODU

KWOTA KLASYFIKACJA RODZAJ
WYDATKU

KWOTA KLASYFIKACJA

ZŁOTYCH ZŁOTYCH

  Dz. Rozdz. §   Dz. Rozdz. §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Wpływy
związane
z gromadzeniem
środków z opłat
i kar za
korzystanie ze
środowiska

150 000,00 900 90019 0580 1. Wydatki
bieżące
jednostek
budżetowych –
Utrzymanie
zieleni
w miastach
i gminach

150 000,00 900 90004 4300

RAZEM 150 000,00     150 000,00    

3. Ustala się dochody budżetu z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki budżetu na
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2015r. zgodnie z
tabelą nr 10.Tabela nr 10



DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE
Z FUNKCJONOWANIEM SYSYTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI (w złotych)

DOCHODY WYDATKI

RODZAJ
DOCHODU

KWOTA KLASYFIKACJA RODZAJ
WYDATKU

KWOTA KLASYFIKACJA

ZŁOTYCH ZŁOTYCH

  Dz. Rozdz. §   Dz. Rozdz.  

 

1. Opłata za
gospodarowanie
odpadami
komunalnymi

2.685.000,00 900 90002 0490 1.
Funkcjonowanie
systemu
gospodarowania
odpadami
komunalnymi
(w tym środki
z 2013r –
622.380,00)

3.056.330,00 900 90002 Różne

     2.
Wynagrodzenia
oraz pochodne

246 220,00 900 90002 Różne

     (Referat Energii
Odnawialnej
i Gospodarki
Komunalnej)
oraz inne
wynagrodzenia
bezosobowe)

    

RAZEM 2.685.000,00     3.302.550,00    

§ 6. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 7. Tworzy się:

1) Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane, w kwocie 150.000,00 zł.

2) Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie
210.000,00 zł.

§ 8. 1. Ustala się roczne limity dla:

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 30.000.000,00 zł,

2) zobowiązań z tytułu nowych obligacji i pożyczek (w kwocie 22.265.229,60 zł.) zaciąganych na sfinansowanie spłaty wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup wyemitowanych obligacji na kwotę 16.165.747,70 zł. oraz na pokrycie planowanego deficytu
w wysokości 6.099.481,90 zł.



2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do maksymalnej wysokości 30.000.000,00 zł

2) zaciągania pożyczek długoterminowych oraz emisji obligacji do kwoty 22.265.229,60 zł

3) udzielania poręczeń oraz gwarancji w roku budżetowym do kwoty 350.000,00 zł.

4) udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 170.000,00 zł

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

6) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, innych niż określone w art.257 ustawy o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) , z wyłączeniem wydatków na przedsięwzięcia, ujętych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej Miasta
i Gminy Niepołomice.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Niepołomicach.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

 Załącznik do Uchwały Nr V/13/15 z dnia 30 stycznia 2015 r.
Rady Miejskiej w Niepołomicach
z dnia 30 stycznia 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU
W ROKU 2015

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora

finansów
publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

 

010  Rolnictwo i łowiectwo   250 000,00

 01008 Melioracje wodne   250 000,00

   Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

 250 000,00



nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

600  Transport i łączność  1 340 305,00  

 60004 Lokalny transport
zbiorowy

 1 340 305,00  

   Dotacje celowe przekazane gminie
na zadanie bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 340 305,00  

 60013 Drogi publiczne
wojewódzkie

 689 246,00  

   Dotacje celowe przekazane do
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

689 246,00  

801  Oświata i wychowanie   6 396 665,00

 80104 Przedszkola   1 963 280,00

   dotacja podmiotowa  1 963 280,00

 80110 Gimnazja   4 433 385,00

   dotacja podmiotowa  4 433 385,00

852  Pomoc społeczna   150 000,00

 85295 Pozostała działalność   150 000,00

   Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 150 000,00

853  Pozostałe zadania
w zakresie polityki
społecznej

  15 000,00

 85305 Żłobki   15 000,00



   Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

 15 000,00

921  Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

 3 850 000,00 150 000,00

 92105 Pozostałe zadania
w zakresie kultury

  150 000,00

   Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 150 000,00

 92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

 1 200 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 200 000,00  

 92116 Biblioteki  1 000 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 000 000,00  

 92118 Muzea  1 650 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 650 000,00  

926  Kultura fizyczna i sport   1 350 000,00

 92605 Zadania z zakresu
kultury fizycznej

  1 350 000,00

   Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

 1 350 000,00

Razem: 5 879 551,00 8 311 665,00

OGÓŁEM DOTACJE 14.191.216,00



w tym:

- dotacje podmiotowe: 10.246.665,00

- dotacje celowe 3.944.551,00

w tym:   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 3.255.305,00

- dotacje celowe inwestycyjne  689.246,00

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 137

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2015-03-31 14:23:22

Czas publikacji: 2015-04-01 13:13:36

Data przeniesienia do archiwum : Brak

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza

Kontakt: (12) 281-10-46

Opis: Sekretariat Burmistrza


	UCHWAŁA NR V/13/15 Z DNIA 30 STYCZNIA 2015 R. RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niepołomice na rok 2015

